АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022 № 1256
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  на  основании постановления  администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873

«О  разработке  и  реализации  муниципальных  программ  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  в  муниципальную  программу  «Развитие

физической  культуры  и  спорта»,  утвержденную  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  30.10.2019  №  1529  (с  изменениями,  внесенными и

утвержденными  постановлением  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.01.2020 № 39,

06.03.2020 № 273, от 05.10.2020 № 1241, от 09.11.2020 № 1402, от 04.12.2020

№ 1564,  от 19.01.2021 № 20,  от 01.02.2021 № 86, от 08.10.2021 № 1143,

от  09.11.2021  №  1269,  от  02.12.2021  №  1377,  от  17.12.2021  №  1488,

от 24.01.2022 № 93, от 03.03.2022 № 226, от 31.03.2022 № 348, от 02.08.2022

№ 844, от 10.10.2022 №1130) (далее – Программа):

1.1.  Строку  «Объёмы  и  источники  финансового  обеспечения

программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансового обеспечения

программы

2020 год – 63 598,2 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет  муниципального  образования  –

47 295,4 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 3 948,9 тыс. руб.;

областной бюджет – 1 066,5 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 11 287,4 тыс. руб.

 2021 год – 60 221,0 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет муниципального образования –

49 398,8 тыс. руб.;

областной бюджет – 330,1 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 10 492,1 тыс. руб.

 2022 год – 96 830,6 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет муниципального образования –

56 071,9 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 26 479,8 тыс. руб.;

областной бюджет – 2 893,2 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 11 385,7 тыс. руб.

2023 год – 68 156,5 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет муниципального образования –

54 128,1 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 1 784,9

областной бюджет – 1 356,1 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 10 887,4 тыс. руб.

2024 год – 65 242,8 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет муниципального образования –

54 125,9 тыс. руб.;

областной бюджет – 229,5 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 10 887,4 тыс. руб.

2025 год – 65 472,4 тыс. руб. в т.ч.:

бюджет муниципального образования –

54 355,5 тыс. руб.;

областной бюджет – 229,5 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 10 887,4 тыс. руб.

 2026-2030  годы  –   планирование  бюджетных

ассигнований  будет  осуществляться  в

соответствии с муниципальным правовым актом,

регулирующим  порядок  составления  проекта

бюджета  муниципального  образования  и  с

актами,  определяющими вопросы планирования

бюджетных ассигнований, с учетом результатов

оценки  эффективности  муниципальных

программ  за  предыдущий  год,  а  также

привлечения  средств  бюджетов  различных

уровней и внебюджетных источников

2.  Приложение к Программе изложить в новой редакции. Прилагается.

          3.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

          4.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить  размещение  новой  редакции  Программы  на  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю

за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, за исключением исполнения параметров программы на 2023

 – 2025 годы, которые вступают в силу с 01.01.2023 года.

Заместитель главы
администрации Т.П. Стародумова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ